様式第１号（第５条関係）

シルバーカー購入費助成金交付申請書

年  月  日

筑西市長  様

（申請者）住  所

氏  名

電話番号

（対象者との続柄      ）

シルバーカー購入による助成金の交付を受けたいので、筑西市シルバーカー購入費助成金交

付要項第５条の規定により、次のとおり申請します。

 住  所

助成対象者 氏  名

 生年月日     年  月  日（  歳）

過去の助成金交付     年  月  日

備  考

職員又は

民生委員

記 入 欄

 上記対象者は、シルバーカー購入の助成を必要としていることを認めま

す。

確認者氏名